П Р О Е К Т
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

            от  .03.2018г.                                                                         №
   п. Расцвет

    О внесении изменения в решение Совета депутатов  Расцветовского сельсовета от 20.12.2017г.  № 67/39 «О бюджете    муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов», в редакции от 23.01.2018г. №1/40
 Заслушав и обсудив предоставленные Администрацией  Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия  изменения в решение Совета депутатов  Расцветовского сельсовета  от 20.12.2017 г. № 67/39  «О бюджете    муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  на 2018 год  и на плановый период 2019-2020 годов», в соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ (с последующими изменениями), статьёй 32 Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов  Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета  «О бюджете    муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» от 20.12.2017г.  № 67/39, в редакции от 23.01.2018г. № 1/40 следующие изменения:
пункт 1 статьи 1 Решения читать в новой редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия (далее- местный бюджет) на 2018 год»:
1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 10 241 750 рублей 00 копеек;
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 12 741 440 руб. 41   коп.;

3) дефицит бюджета в сумме 2 499 690 рублей  41 копейка;
пункт 2 статьи 1 Решения читать в новой редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия (далее- местный бюджет) на плановый период 2019 и 2020 годы»:

приложение 1 Решения «Источники финансирования  дефицита бюджета муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканский район Республики Хакасия на 2018год» (приложение 1);
приложение 3 Решения «Доходы бюджета муниципального образования Расцветовский  сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2018 год» (приложение 3);

приложение 7 Решения «Ведомственная структура  расходов бюджета муниципального образования Расцветовский сельсовет  Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2018 год» читать в новой редакции (приложение 5);

приложение 9 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов  бюджета муниципального образования Расцветовский сельсовет  Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2018 год» читать в новой редакции (приложение 7);

приложение 11 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета  муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканский район Республики Хакасия на 2018 год» читать в новой редакции (приложение 9);
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3.Направить настоящее решение для подписания Главе Расцветовского сельсовета Мадисон А.В. и для обнародования в средствах массовой информации.
Глава Расцветовского сельсовета
  А.В.Мадисон